al momento del sopralluogo da parte del CTU, gli 
immobili risultavano liberi (per informazioni, rivolgersi al Custode, all’Istituto Vendite 

Giudiziarie di Vigevano, Strada dei Rebuffi n. 43 – Vigevano –  tel. 0381 691137; email: i-

vgvigevano@ivgpiemonte.it). 

al valore d’asta di € 110.982,00 (euro centodiecimilanovecentottantadue//00) 

offerta minima € 83.237,00 (euro ottantatremiladuecentotrentasette//00)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. , eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori 

ad € 1.000,00 (euro mille//00) 

Conformità urbanistico – edilizia – Lotto 3: Conforme 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato di stima del Geom.